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Gdy maj rozkwita na dobre, Opole zmienia się w studencką stolicę zabawy.
Święto młodości i kreatywności co roku przyciąga tłumy opolan na kampus
Uniwersytetu Opolskiego i błonia Politechniki. Przed sesją letnią opolscy
żacy opanowują miasto i bawią się cały tydzień. Kolorowa Żakinada,
przejęcie kluczy do bram miasta, zabawa na Rynku i koncerty składają się
na studencką wiosnę.

Dwóch organizatorów, jedno święto
W tym wyjątkowym czasie każdy może poczuć się jak student. Szeroka oferta
atrakcji przygotowana została również z myślą o wszystkich mieszkańcach Opola
i województwa opolskiego. W tym roku Piastonalia będą trwać od 12 do 16 maja
i będą podzielone na dwie części. Pierwsza to wydarzenia przygotowane przez
studentów Uniwersytetu Opolskiego i potrwa od 12 do 14 maja, natomiast drugą
część organizuje Politechnika Opolska i potrwa od 14 do 16 maja. Punktem
łączącym jest tradycyjna Żakinada, czyli barwny korowód studentów, który kroczy
przez miasto, aby oficjalnie odebrać od Prezydenta Opola klucz do miasta. Start
Żakinady 14 maja o godzinie 11.30 przy akademikach Politechniki
Opolskiej.
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Uniwersyteckie centrum zabawy i sportu

Pierwszym artystą, który wystąpi 13 maja we wtorek na Kampusie UO będzie Frank
Leen, następnie zespóły VIDEO i KIN CAT oraz PlanBe. Start o godzinie 18:00.
Dodatkowo od rana na studentów czekać będzie moc emocji i sportowych wyzwań,
przygotowany przez AZS Uniwersytet Opolski:
- godz. 9:30 – Niechcic Towerrunning - 12 pięter adrenaliny i sportowej rywalizacji.
Zapisy na miejscu, 15 minut przed startem
- godz. 10:00 – Turniej Kosza 3x3 - Mecz Studenci vs. Wykładowcy
- godz. 12:00 – Warsztaty Tańca Nowoczesnego z Żanetą Kobylańską
W środę 14 maja usłyszymy zespół One Step, AntyRefleks oraz Jamala i zespół
Feel.

Before Piastonalia 2025 
Samorząd Studencki Uniwersytetu Opolskiego przygotował też imprezę
poprzedzającą Piastonalia.  W piątek (9 maja) magiczny wieczór z filmem oscarowym
"Green Book" pod gołym niebem. Start o godzinie 21:00 na Kampusie UO - górka
przy Orliku. Następnie w sobotę, 10 maja, odbędzie się wyjątkowy turniej siatkówki,
organizowany wspólnie drużyną UNI Opole – Energia w siatce. Start godzina 11:00
na Orliku przy kampusie Uniwersytetu Opolskiego. W poniedziałek 12 maja Dzień DJ
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- wystąpią:
godz. 18:00 - GOAT5KY / NOT MIGUEL / DWA_SIEDEM
godz. 21:00 - DJ Felipe
godz. 23:00 - DJ Naro
Bezpłatne badania na HIV, HCV i kiłę (WR) zaplanowano na dzień 12 i 14 maja w
godzinach 16:00–18:30 w Punkcie Konsultacyjno-Diagnostycznym w Opolu (ul.
Kośnego 53).

 



 

Więcej informacji na stronie: Piastonalia UO 2025

 

https://www.facebook.com/events/1270946391125282


Program Politechniki
Studenci będą bawić się na błoniach PO przy ul. Mikołajczyka i to tu odbędą się



koncerty gwiazd na specjalnie przygotowanej scenie, która stanie się centrum uwagi.
W tym roku muzyczna zabawa rozpoczyna się od koncertów rockowych. W czwartek,
15 maja na scenie wystąpią opolski zespół Excess, legenda punk rocka KSU, a
także Artur Rojek, przez 20 lat frontman zespołu Myslovitz oraz świętujący jubileusz
10-lecia zespół Nocny Kochanek. W piątek, 16 maja to występy topowych
hiphopowców. Gwiazdą wieczoru będzie Young Igi. Przed raperami wystąpią
Adaśko oraz Świchu.
Na tym nie koniec. Odwiedzających politechniczne błonia czeka strefa chilloutu,
stoiska gastronomiczne z różnorodną kuchnią oraz wesołe miasteczko.
W oczekiwaniu na koncerty studenci będą mieli okazję wziąć udział w wielkim
grillowaniu, które codziennie będzie się odbywać między akademikami. W sobotę 10
maja pomiędzy akademikami zaplanowano „Piastonaliowe poprawiny” oraz rajd
motocyklowy, a następnego dnia w niedzielę wieczorem odbędzie się kino
samochodowe przy II kampusie na ul. Prószkowskiej.

Więcej informacji na stronie: Piastonalia PO 2025

 

 

Dane kontaktowe
Wydział Promocji
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